Consiglio di Amministrazione e Direttore Generale
2015 – 2017

	
Consiglio di Amministrazione
	
Carica sociale
	
Atto di nomina
 
	
Durata dell’incarico
	
Compenso
annuo lordo
	Importi pagati per viaggi di servizi e missioni (1) 


	
	
	
	
	
	Anno 2015
	Anno 2016
	Anno 2017

	Mallarino Alberto
	Presidente
	Delib. Assemblea dei Soci 
del 20/7/2015

	
2015 -2017
	
15.360,00
	
0
	
0
	
0

	Bonadeo Corrado
	Vice Presidente
	
Delib. Assemblea dei Soci 
del 20/7/2015

	
2015 -2016
	
9.228,00

	
222,25
	
277,00
	
92,15

	
	
	
	2017  (2)
	6.156,00

	
	
	

	Robbiano Vincenzo
	Consigliere
	Delib. Assemblea dei Soci 
del 20/7/2015

	
2015 -2017
	
6.156,00
	
82,33
	
168,90
	
178,46

	Carbone Daniele
	Consigliere
	Delib. Assemblea dei Soci 
del 20/7/2015

	
2015 -2017
	
6.156,00
	
142,92
	
128,81
	
138,07

	Malerba Celeste
	Consigliere
	Delib. Assemblea dei Soci 
del 20/7/2015

	
2015 -2017
	
-
	
68,66
	
301,41
	
231,44

	Dirigenti
	Carica
	Atto di nomina

	Durata
dell’incarico
	Compenso
annuo lordo
	Anno 2015
	Anno 2016
	Anno 2017


	Firpo Andrea Giacomo
	Direttore 
Generale
	Delibera CDA
Del 30/05/2016
	
2016 – 2019
	
94.052,00
	
-
	
1.197,77
	
988,25



(1) I criteri e le modalità di rimborso delle spese di viaggio sostenute dagli Amministratori per la partecipazione ad ognuna delle sedute dei rispettivi organi assembleari ed esecutivi, nonché per la presenza necessaria presso la sede degli uffici per lo svolgimento delle funzioni proprie o delegate, sono stati determinati con delibera del Consiglio di Amministrazione del 28 maggio 2012, Verbale di seduta n. 7.
(2) Ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs. 19/08/2016, n. 175 “Testo unico in materia di società a partecipazione pubblica”, il compenso corrisposto al Vice Presidente, dall’01/01/2017, è stato equiparato a quello degli altri Consiglieri.
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